



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 554 270  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORLANDIA PRESCHOOLS AS  
Forretningsadresse: Karl Johans gate 37  
0162 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Yngvar Tov Herbjørnsson  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.07.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2025



## Resultatregnskap

| Beløp i: NOK  | Note    | 2023               | 2022              |
|---|---------|--------------------|-------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                               |         |                    |                   |
| <b>Inntekter</b>                                      |         |                    |                   |
| Salgsinntekt  | 3       | 87 148 702         | 45 866 579        |
| <b>Sum inntekter</b>                                  |         | <b>87 148 702</b>  | <b>45 866 579</b> |
| <b>Kostnader</b>                                      |         |                    |                   |
| Lønnskostnad  | 4, 5    | 15 679 102         | 11 669 871        |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6       | 1 935              | 3 317             |
| Annen driftskostnad                                   | 4, 5, 7 | 75 205 802         | 34 830 704        |
| <b>Sum kostnader</b>                                  |         | <b>90 886 839</b>  | <b>46 503 892</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |         | <b>-3 738 137</b>  | <b>-637 314</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |         |                    |                   |
| Inntekt på investering i datterselskap                |         | 47 506 103         | 17 204 893        |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern              | 5, 8    | 15 921 538         | 20 503 938        |
| Annen renteinntekt                                    | 8       | 1 862 077          |                   |
| Annen finansinntekt                                   | 8       | 38 365 445         | 11 440 748        |
| <b>Sum finansinntekter</b>                            |         | <b>103 655 163</b> | <b>49 149 579</b> |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern              | 5, 8    | 10 889 964         | 20 135 042        |
| Annen rentekostnad                                    | 8       | 9 519 857          | 928 859           |
| Annen finanskostnad                                   | 8       | 17 155 739         | 50                |
| <b>Sum finanskostnader</b>                            |         | <b>37 565 560</b>  | <b>21 063 952</b> |
| <b>Netto finans</b>                                   |         | <b>66 089 603</b>  | <b>28 085 627</b> |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>            |         | <b>62 351 466</b>  | <b>27 448 313</b> |
| Skattekostnad på resultat                             | 9       | 13 751 135         | 4 932 777         |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>          |         | <b>48 600 331</b>  | <b>22 515 536</b> |
| <b>Årsresultat</b>                                    | 10      | <b>48 600 331</b>  | <b>22 515 536</b> |
| <b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>         |         | <b>48 600 331</b>  | <b>22 515 536</b> |
| <b>Totalresultat</b>                                  |         | <b>48 600 331</b>  | <b>22 515 536</b> |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b> | <b>Note</b> | <b>2023</b> | <b>2022</b> |
|---------------------|-------------|-------------|-------------|
|---------------------|-------------|-------------|-------------|

---



## Balanse

| Beløp i: NOK                                   | Note | 2023               | 2022               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                     |      |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                           |      |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>                  |      |                    |                    |
| Utsatt skattefordel                            | 9    | 3 559 813          | 3 495 632          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>              |      | <b>3 559 813</b>   | <b>3 495 632</b>   |
| <b>Varige driftsmidler</b>                     |      |                    |                    |
| Tomter, bygninger o.a. fast eiendom            | 6    |                    |                    |
| Maskiner og anlegg                             | 6    |                    |                    |
| Skip og flytende installasjoner                | 6    |                    |                    |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr             | 6    |                    | 1 935              |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>                 |      |                    | <b>1 935</b>       |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>               |      |                    |                    |
| Investering i datterselskap                    | 11   | 441 368 279        | 386 676 424        |
| Lån til foretak i samme konsern                | 5    | 212 372 119        | 202 924 437        |
| Investeringer i tilknyttet selskap             | 12   | 21 331 341         | 21 331 341         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>           |      | <b>675 071 738</b> | <b>610 932 202</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>                       |      | <b>678 631 551</b> | <b>614 429 769</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                            |      |                    |                    |
| <b>Varer</b>                                   |      |                    |                    |
| Lager av varer og annen beholdning             |      | 1 871 404          |                    |
| <b>Sum varer</b>                               |      | <b>1 871 404</b>   |                    |
| <b>Fordringer</b>                              |      |                    |                    |
| Kundefordringer                                |      | 386 797            | 738 767            |
| Andre kortsiktige fordringer                   |      | 314 904            | 465 302            |
| Konsernfordringer                              | 5    | 107 025 406        | 49 958 909         |
| <b>Sum fordringer</b>                          |      | <b>107 727 107</b> | <b>51 162 977</b>  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>     |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.                   | 13   | 480 005            | 74 279             |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |      | <b>480 005</b>     | <b>74 279</b>      |



## Balanse

| Beløp i: NOK         | Note | 2023               | 2022               |
|----------------------|------|--------------------|--------------------|
| Sum omløpsmidler     |      | 110 078 515        | 51 237 256         |
| <b>SUM EIENDELER</b> |      | <b>788 710 066</b> | <b>665 667 025</b> |

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

|                                 |        |                  |                  |
|---------------------------------|--------|------------------|------------------|
| Aksjekapital                    | 10, 14 | 100 000          | 100 000          |
| Beholdning av egne aksjer       | 14     |                  |                  |
| Overkurs                        | 10     | 444 000          | 444 000          |
| Annen innskutt egenkapital      | 10     | 3 450 872        | 2 401 258        |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b> |        | <b>3 994 872</b> | <b>2 945 258</b> |

#### Opptjent egenkapital

|                                 |    |                    |                    |
|---------------------------------|----|--------------------|--------------------|
| Annen egenkapital               | 10 | 237 794 057        | 238 853 700        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b> |    | <b>237 794 057</b> | <b>238 853 700</b> |

#### Sum egenkapital

**241 788 930**      **241 798 958**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

|  |   |                  |                  |
|--|---|------------------|------------------|
| Utsatt skatt                             | 9 |                  |                  |
| Andre avsetninger for forpliktelser      |   | 9 000 000        | 9 000 000        |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |   | <b>9 000 000</b> | <b>9 000 000</b> |

#### Annen langsiktig gjeld

|                                   |   |                    |                    |
|-----------------------------------|---|--------------------|--------------------|
| Langsiktig konserngjeld           | 5 | 216 640 989        | 206 099 090        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b> |   | <b>216 640 989</b> | <b>206 099 090</b> |

#### Sum langsiktig gjeld

**225 640 989**      **215 099 090**

#### Kortsiktig gjeld

|                             |   |             |             |
|-----------------------------|---|-------------|-------------|
| Leverandørgjeld             |   | 943 281     | 448 853     |
| Betalbar skatt              | 9 |             |             |
| Skyldig offentlige avgifter |   | 3 009 995   | 2 223 430   |
| Kortsiktig konserngjeld     | 5 | 312 708 203 | 183 073 067 |
| Annen kortsiktig gjeld      |   | 4 618 668   | 23 023 627  |



## Balanse

| <b>Beløp i: NOK</b>             | <b>Note</b> | <b>2023</b>        | <b>2022</b>        |
|---------------------------------|-------------|--------------------|--------------------|
| Sum kortsiktig gjeld            |             | 321 280 147        | 208 768 976        |
| <br>                            |             |                    |                    |
| Sum gjeld                       |             | 546 921 136        | 423 868 067        |
| <br>                            |             |                    |                    |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b> |             | <b>788 710 066</b> | <b>665 667 025</b> |



# Årsregnskap 2023 Norlandia Preschools AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Kontantstrøm  
Noter til regnskapet

Org.nr.: 986 554 270



## Resultatregnskap

Norlandia Preschools AS

| <b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>             | <b>Note</b> | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       |
|---|-------------|-------------------|-------------------|
| Salgsinntekt  | 3           | 87 148 702        | 45 866 579        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                            |             | <b>87 148 702</b> | <b>45 866 579</b> |
| Lønnskostnad  | 4, 5        | 15 679 102        | 11 669 871        |
| Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler | 6           | 1 935             | 3 317             |
| Annen driftskostnad                                   | 4, 5, 7     | 75 205 802        | 34 830 704        |
| <b>Sum driftskostnader</b>                            |             | <b>90 886 839</b> | <b>46 503 892</b> |
| <b>Driftsresultat</b>                                 |             | <b>-3 738 137</b> | <b>-637 314</b>   |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>             |             |                   |                   |
| Inntekt på investering i datterselskap                |             | 47 506 103        | 17 204 893        |
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern              | 5, 8        | 15 921 538        | 20 503 938        |
| Annen renteinntekt                                    | 8           | 1 862 077         | 0                 |
| Annen finansinntekt                                   | 8           | 38 365 445        | 11 440 748        |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern              | 5, 8        | 10 889 964        | 20 135 042        |
| Annen rentekostnad                                    | 8           | 9 519 857         | 928 859           |
| Annen finanskostnad                                   | 8           | 17 155 739        | 50                |
| <b>Resultat av finansposter</b>                       |             | <b>66 089 603</b> | <b>28 085 627</b> |
| <b>Resultat før skattekostnad</b>                     |             | <b>62 351 466</b> | <b>27 448 313</b> |
| Skattekostnad på resultat                             | 9           | 13 751 135        | 4 932 777         |
| <b>Årsresultat</b>                                    | <b>10</b>   | <b>48 600 331</b> | <b>22 515 536</b> |



## Balanse

Norlandia Preschools AS

| Eiendeler                              | Note | 2023               | 2022               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Anleggsmidler</b>                   |      |                    |                    |
| <i>Immaterielle eiendeler</i>          |      |                    |                    |
| Utsatt skattefordel                    | 9    | 3 559 813          | 3 495 632          |
| <b>Sum immaterielle eiendeler</b>      |      | <b>3 559 813</b>   | <b>3 495 632</b>   |
| <i>Varige driftsmidler</i>             |      |                    |                    |
| Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr     | 6    | 0                  | 1 935              |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>         |      | <b>0</b>           | <b>1 935</b>       |
| <i>Finansielle anleggsmidler</i>       |      |                    |                    |
| Investeringer i datterselskap          | 11   | 441 368 279        | 386 676 424        |
| Lån til foretak i samme konsern        | 5    | 212 372 119        | 202 924 437        |
| Investeringer i tilknyttet selskap     | 12   | 21 331 341         | 21 331 341         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>   |      | <b>675 071 738</b> | <b>610 932 202</b> |
| <b>Sum anleggsmidler</b>               |      | <b>678 631 551</b> | <b>614 429 769</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                    |      |                    |                    |
| Lager av varer og annen beholdning     |      | 1 871 404          | 0                  |
| <b>Sum varer</b>                       |      | <b>1 871 404</b>   | <b>0</b>           |
| <i>Fordringer</i>                      |      |                    |                    |
| Kundefordringer                        |      | 386 797            | 738 767            |
| Andre kortsiktige fordringer           |      | 314 904            | 465 302            |
| Konsernfordringer                      | 5    | 107 025 406        | 49 958 909         |
| <b>Sum fordringer</b>                  |      | <b>107 727 107</b> | <b>51 162 977</b>  |
| <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>     |      |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter o.l.           | 13   | 480 005            | 74 279             |
| <b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b> |      | <b>480 005</b>     | <b>74 279</b>      |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                |      | <b>110 078 515</b> | <b>51 237 256</b>  |
| <b>Sum eiendeler</b>                   |      | <b>788 710 066</b> | <b>665 667 025</b> |




## Balanse

Norlandia Preschools AS

| Egenkapital og gjeld                   | Note   | 2023               | 2022               |
|--|--------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital</b>                     |        |                    |                    |
| <i><b>Innskutt egenkapital</b></i>     |        |                    |                    |
| Aksjekapital                           | 10, 14 | 100 000            | 100 000            |
| Overkurs                               | 10     | 444 000            | 444 000            |
| Annen innskutt egenkapital             | 10     | 3 450 872          | 2 401 258          |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>        |        | <b>3 994 872</b>   | <b>2 945 258</b>   |
| <i><b>Opptjent egenkapital</b></i>     |        |                    |                    |
| Annen egenkapital                      | 10     | 237 794 057        | 238 853 700        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>        |        | <b>237 794 057</b> | <b>238 853 700</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                 |        | <b>241 788 930</b> | <b>241 798 958</b> |
| <b>Gjeld</b>                           |        |                    |                    |
| Andre avsetninger for forpliktelser    |        | 9 000 000          | 9 000 000          |
| <b>Sum avsetning for forpliktelser</b> |        | <b>9 000 000</b>   | <b>9 000 000</b>   |
| <i><b>Annen langsiktig gjeld</b></i>   |        |                    |                    |
| Langsiktig konserngjeld                | 5      | 216 640 989        | 206 099 090        |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>      |        | <b>216 640 989</b> | <b>206 099 090</b> |
| <i><b>Kortsiktig gjeld</b></i>         |        |                    |                    |
| Leverandørgjeld                        |        | 943 281            | 448 853            |
| Skyldig offentlige avgifter            |        | 3 009 995          | 2 223 430          |
| Kortsiktig konserngjeld                | 5      | 312 708 203        | 183 073 067        |
| Annen kortsiktig gjeld                 |        | 4 618 668          | 23 023 627         |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>            |        | <b>321 280 147</b> | <b>208 768 976</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                       |        | <b>546 921 136</b> | <b>423 868 067</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>        |        | <b>788 710 066</b> | <b>665 667 025</b> |

Oslo, 03.07.2024

Styret i Norlandia Preschools AS

  
Yngve Tølv Herbjørnsson  
styreleder



## Indirekte kontantstrøm

Norlandia Preschools AS

|  | Note | 2023               | 2022               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>       |      |                    |                    |
| Resultat før skattekostnad                                 |      | 62 351 466         | 27 448 313         |
| Ordinære avskrivninger                                     |      | 1 935              | 3 317              |
| Endring i varelager  |      | -1 871 404         | 0                  |
| Endring i kundefordringer                                  |      | 351 970            | 476 088            |
| Endring i leverandørgjeld                                  |      | 494 428            | -1 975 613         |
| Effekt av valutakursendringer                              |      | -21 209 706        | 0                  |
| Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter  |      | -52 537 677        | -31 742 802        |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                      |      | -17 467 996        | 29 685 003         |
| <b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>    |      | <b>-29 886 983</b> | <b>23 894 305</b>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>         |      |                    |                    |
| Netto endring i cashpool investeringsaktivitet             |      | -27 968 524        | 0                  |
| Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret  |      | 0                  | 16 619 540         |
| Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret   |      | -19 320 638        | -9 232 471         |
| <b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>      |      | <b>-47 289 162</b> | <b>7 387 069</b>   |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>        |      |                    |                    |
| Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld           |      | 0                  | 147 220 088        |
| Netto endring i cashpool konsern                           |      | -11 197 322        | -282 661 311       |
| Netto endring konsernmellomværende                         |      | 95 284 756         | 0                  |
| Innbetalinger av konsernbidrag                             |      | 17 204 893         | 195 700 091        |
| Utbetaling av konsernbidrag                                |      | -23 710 456        | -105 989 683       |
| <b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>     |      | <b>77 581 871</b>  | <b>-45 730 815</b> |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter           |      | 405 726            | -14 449 441        |
| Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel     |      | 74 279             | 14 523 719         |
| <b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b> |      | <b>480 005</b>     | <b>74 278</b>      |



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

### Driftsinntekter

Selskapets inntekter genereres ved slag av tjenester til selskaper i samme konsern. Tjenestene inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes iht. kursen ved regnskapsårets slutt.

### Aksjer i datterselskap

Investering i datterselskap er vurdert etter kostmetoden. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelsen, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskosten. Utbytte / konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme årets som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbytte er vedtatt. I samsvar med unntaksbestemmelsene Regnskapslovens §3-7 utarbeides det ikke konsernregnskap.

### Pensjonsforpliktelser

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

### Finansiell risiko

For vurdering av selskapets finansiell risiko vises det til omtale i årsberetningen.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Konsernkontoavtale med selskapets bankforbindelse

Det er inngått avtale med selskapets bankforbindelse om styring av likviditet gjennom et konsernkontosystem. Ordningen går ut på at morselskapet i konsernet Norlandia Health & Care Group AS står nå som innehaver av en hovedkonto, mens andre selskaper i konsernet har hver sine underkonti tilknyttet hovedkontoen. Saldoen på hovedkontoen tilsvarer nettoen av samlet innestående og trekk på underkontiene. Mellomværende mellom selskapet som er innehaver av hovedkontoen og de andre konsernselskapene utgjør et låneforhold mellom selskapene og klassifiseres som kortsiktig fordring/gjeld til selskap i samme konsern.



## Note 2 Garantier

Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning. Dette innebærer at datterselskapenes kontantbeholdning for de kontoer som er innlemmet i ordningen formelt sett er fordringer på morselskapet Norlandia Health & Care Group AS. Alle konsernselskap er solidarisk ansvarlige for de trekk konsernet har gjort. Ordningen har en kortsiktig trekkfasilitet på NOK 350 millioner.

Selskapet inngår som sikkerhet for konsernets bærekrafts koblede obligasjonslån som per 31.12.2023 var på totalt 1.126 millioner NOK og 1.094 millioner SEK. Lånet løper ut i mai 2025. Se NHC Annual Report 2023 for mer informasjon.

## Note 3 Driftsinntekter

All driftsinntekt er relatert til konsulentvirksomhet med hovedvekt innen ledelse.

## Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

|                    | 2023              | 2022              |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Lønninger          | 10 556 182        | 8 611 772         |
| Arbeidsgiveravgift | 1 729 756         | 1 295 405         |
| Pensjonskostnader  | 1 001 628         | 763 544           |
| Andre ytelser      | 2 391 536         | 999 150           |
| <b>Sum</b>         | <b>15 679 102</b> | <b>11 669 871</b> |

Selskapet har i 2023 sysselsatt 10 årsverk og 9 årsverk i 2022

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

Styreleder er ansatt i annet konsernselskap og mottar ikke styrehonorar. Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til medlemmer av styret eller andre administrasjons-, ledelses- eller kontrollorgan i 2023.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 109 252 ekskl. mva.



## Note 5 Transaksjoner med nærstående parter

Selskapet har avtale med nedenforstående konsernselskap om salg av tjenester som administrasjon og alminnelig forretningsdrift. Avtalen har en oppsigelsesfrist på 3 måneder. Selskapet har avtale med Norlandia Services AS og NHC Services AS om kjøp av tjenester som regnskapsføring, årsoppgjør og budsjetter. Selskapet har også avtale med Norlandia Services AS om kjøp av tjenester knyttet til management. Avtalene har en oppsigelsesfrist på 3 måneder. Transaksjonene skjer på markedsmessige vilkår.

Selskap som motpart med transaksjoner og/eller mellomværende i 2023:

| <b>Konsern selskap</b>               | <b>Tilknytning</b> |
|--------------------------------------|--------------------|
| Norlandia Care Group AS              | Mor                |
| Norlandia Health & Care Group AS     | Konsernspiss       |
| Norlandia Nederland BV               | Selskap i konsern  |
| Norlandia Suomi Oy                   | Selskap i konsern  |
| Norlandia Förskolor AB               | Selskap i konsern  |
| Norlandia Polska Sp. z.o.o           | Selskap i konsern  |
| Norlandia Barnehagene AS             | Selskap i konsern  |
| Arken Barnehage AS                   | Selskap i konsern  |
| Norlandia Andungen Barnehage AS      | Selskap i konsern  |
| Norlandia Barnehagene AS             | Selskap i konsern  |
| Norlandia Gaustadskogen Barnehage AS | Selskap i konsern  |
| NHC Services AS                      | Selskap i konsern  |
| Norlandia Svanevågen Barnehage AS    | Selskap i konsern  |
| Valle Gård Barnehage AS              | Selskap i konsern  |
| BSP Barnehage AS                     | Selskap i konsern  |
| Norlandia Barnehagene II AS          | Selskap i konsern  |
| Norlandia Mat med Smak AS            | Selskap i konsern  |
| Ødegården Barnehage AS               | Selskap i konsern  |
| Bragernes Strand Barnehage AS        | Selskap i konsern  |
| Norlandia Barnehagedrift AS          | Selskap i konsern  |
| NHC Eiendom AS                       | Selskap i konsern  |
| Norlandia Services AS                | Selskap i konsern  |
| Norlandia Päiväkodit Oy              | Selskap i konsern  |
| Norlandia Aker Brygge Barnehage AS   | Selskap i konsern  |
| Kidsa Barnehager AS                  | Selskap i konsern  |
| Norlandia Voksentoppen Barnehage AS  | Selskap i konsern  |
| Mamma Mia barnehage AS               | Selskap i konsern  |
| Norlandia Bekkevollen Barnehage AS   | Selskap i konsern  |
| Norlandia Linnestakken Barnehage AS  | Selskap i konsern  |
| Norlandia Skyttelveien Barnehage AS  | Selskap i konsern  |
| Norlandia Solbergelva Barnehage AS   | Selskap i konsern  |
| Norlandia Solbergmoen Barnehage AS   | Selskap i konsern  |
| Norlandia Tomms hytter AS            | Selskap i konsern  |
| Norlandia Sjøflyhavna AS             | Selskap i konsern  |
| Norlandia Lilleborgen Barnehage AS   | Selskap i konsern  |
| Norlandia Bjørkavågn Barnehage AS    | Selskap i konsern  |
| Norlandia Brennan Barnehage AS       | Selskap i konsern  |
| Norlandia Festeråsen Barnehage AS    | Selskap i konsern  |
| Norlandia Flisnes Barnehage AS       | Selskap i konsern  |
| Norlandia Hessa Barnehage AS         | Selskap i konsern  |
| Norlandia Holstad Barnehage AS       | Selskap i konsern  |
| Norlandia Husebyåsen Barnehage AS    | Selskap i konsern  |
| Norlandia Høgvoll Barnehage AS       | Selskap i konsern  |
| Norlandia Myklebust barnehage AS     | Selskap i konsern  |
| Norlandia Nordstrand barnehage AS    | Selskap i konsern  |
| Norlandia Ratvika barnehage AS       | Selskap i konsern  |
| Norlandia Rollandslia barnehage AS   | Selskap i konsern  |



|  |                   |
|--|-------------------|
| Norlandia Skogstunet barnehage AS            | Selskap i konsern |
| Norlandia Støylane barnehage AS              | Selskap i konsern |
| Norlandia Sætra barnehage AS                 | Selskap i konsern |
| Norlandia Tiller barnehage AS                | Selskap i konsern |
| Norlandia Bjørnegårdssvingen barnehage AS    | Selskap i konsern |
| Norlandia Akrobaten Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Bjørneborgen Barnehage AS          | Selskap i konsern |
| Norlandia Borgeenga Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Breivika Barnehage AS              | Selskap i konsern |
| Norlandia Capella Barnehage AS               | Selskap i konsern |
| Norlandia Dalsliene Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Eltonåsen Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Enga Barnehage AS                  | Selskap i konsern |
| Norlandia Eventyrstua Barnehage AS           | Selskap i konsern |
| Norlandia Fagerholt Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Furulund Barnehage AS              | Selskap i konsern |
| Norlandia Glassverket Barnehage AS           | Selskap i konsern |
| Norlandia Huskestua Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Hvalrossen Barnehage AS            | Selskap i konsern |
| Norlandia Isbjørnen Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Kanonen Barnehage AS               | Selskap i konsern |
| Norlandia Kjeldmyrliia Barnehage AS          | Selskap i konsern |
| Norlandia Kløvermarka Barnehage AS           | Selskap i konsern |
| Norlandia Kvitungen Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Kårtveitpollen Barnehage AS        | Selskap i konsern |
| Norlandia Lysejordet Barnehage AS            | Selskap i konsern |
| Norlandia Marsvegen Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Mellommyra Barnehage AS            | Selskap i konsern |
| Norlandia Mogreina Barnehage AS              | Selskap i konsern |
| Norlandia Myrertoppen Barnehage AS           | Selskap i konsern |
| Norlandia Naustvika Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Neskollen Melkeveien Barnehage AS  | Selskap i konsern |
| Norlandia Neskollen Tellusvegen Barnehage AS | Selskap i konsern |
| Norlandia Nilsemarka Barnehage AS            | Selskap i konsern |
| Norlandia Nissebo Barnehage AS               | Selskap i konsern |
| Norlandia Nordbyhagen Barnehage AS           | Selskap i konsern |
| Norlandia Paradiset Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Polarmåsen Barnehage AS            | Selskap i konsern |
| Norlandia Polarreven Barnehage AS            | Selskap i konsern |
| Norlandia Romsaas Barnehage AS               | Selskap i konsern |
| Norlandia Sjøstjerna Barnehage AS            | Selskap i konsern |
| Norlandia Skistua Barnehage AS               | Selskap i konsern |
| Norlandia Solstua Barnehage AS               | Selskap i konsern |
| Norlandia Stadionparken Barnehage AS         | Selskap i konsern |
| Norlandia Sten-Tærud Barnehage AS            | Selskap i konsern |
| Norlandia Stordalen Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Sørhellinga Barnehage AS           | Selskap i konsern |
| Norlandia Sørumsand Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Tjuvholmen Barnehage AS            | Selskap i konsern |
| Norlandia Tre Troll Barnehage AS             | Selskap i konsern |
| Norlandia Tusseladden Barnehage AS           | Selskap i konsern |
| Norlandia Ulven Barnehage AS                 | Selskap i konsern |
| Norlandia Valhall Barnehage AS               | Selskap i konsern |
| Norlandia Vardfjellet Barnehage AS           | Selskap i konsern |
| Norlandia Vollen Barnehage AS                | Selskap i konsern |
| Norlandia Solenga Barnehage AS               | Selskap i konsern |
| Kidsa Allestadhaugen Barnehage AS            | Selskap i konsern |
| Kidsa Breistein Barnehage AS                 | Selskap i konsern |
| Kidsa Brønndalen Barnehage AS                | Selskap i konsern |



|                                   |                      |
|-----------------------------------|----------------------|
| Kidsa Christinegård Barnehage AS  | Selskap i konsern    |
| Kidsa Eidsvåg Barnehage AS        | Selskap i konsern    |
| Kidsa Erleveien Barnehage AS      | Selskap i konsern    |
| Kidsa Festtangen Barnehage AS     | Selskap i konsern    |
| Kidsa Haukedalen Barnehage AS     | Selskap i konsern    |
| Kidsa Hylkje Barnehage AS         | Selskap i konsern    |
| Kidsa Inndalen Barnehage AS       | Selskap i konsern    |
| Kidsa Kokstad Barnehage AS        | Selskap i konsern    |
| Kidsa Ladegården Barnehage AS     | Selskap i konsern    |
| Kidsa Løvåsbakken Barnehage AS    | Selskap i konsern    |
| Kidsa Midtbygda Barnehage AS      | Selskap i konsern    |
| Kidsa Myrdal Barnehage AS         | Selskap i konsern    |
| Kidsa Nyhavn Barnehage AS         | Selskap i konsern    |
| Kidsa Olsvikfjellet Barnehage AS  | Selskap i konsern    |
| Kidsa Ospeli Barnehage AS         | Selskap i konsern    |
| Kidsa Sandgotna Barnehage AS      | Selskap i konsern    |
| Kidsa Slettebakken Barnehage AS   | Selskap i konsern    |
| Kidsa Sølvberget Barnehage AS     | Selskap i konsern    |
| Kidsa Tertitten Barnehage AS      | Selskap i konsern    |
| Kidsa Toppemyr Barnehage AS       | Selskap i konsern    |
| Kidsa Varden Barnehage AS         | Selskap i konsern    |
| Kidsa Vågedalen Barnehage AS      | Selskap i konsern    |
| Kidsa Øvre Sædal Barnehage AS     | Selskap i konsern    |
| Kidsa Øvsttun Barnehage AS        | Selskap i konsern    |
| Kidsa Øyrane Barnehage AS         | Selskap i konsern    |
| <b>Nærstående utenfor konsern</b> |                      |
| Hospitality Invest AS             | Ultimat konsernspiss |

Alle selskap er 100% eid innenfor konsernet.

#### Type transaksjoner bokført i 2023:

| Motpart:                                    | Type:                | Kostnadsført /<br>inntekstført (-): |
|---|----------------------|-------------------------------------|
| Norlandia Voksentoppen Barnehage AS m flere | Man.fee og tjenester | -86 940 924                         |
| NHC Services AS                             | Regnskapstjenester   | 15 290 220                          |
| Norlandia Voksentoppen Barnehage AS         | Innleie personell    | 2 308 104                           |
| Norlandia Services AS                       | Man.fee og tjenester | 35 185 332                          |
| Norlandia Services AS                       | Andre kostnader      | 10 704 655                          |
| Norlandia Polska Sp. z.o.o m flere          | Renteinntekt         | -15 921 538                         |
| Norlandia Care Group AS m flere             | Rentekostnad         | 10 889 964                          |
| Sum konsern                                 |                      | -28 484 187                         |

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med selskap i konsern (- gjeld / + fordring):

|                            | 2023                | 2022                |
|----------------------------|---------------------|---------------------|
| Kundefordringer            | -427 647            | 0                   |
| Leverandørgjeld            | 1 347 498           | 0                   |
| Langsiktig lån             | -216 640 989        | -206 099 090        |
| Langsiktig fordring        | 212 372 119         | 202 924 437         |
| Kortsiktig konserngjeld    | -11 387 324         | -21 419 058         |
| Kortsiktig konsernfordring | 5 425 682           | 26 838 090          |
| Mottatt konsernbidrag      | 48 851 762          | 17 204 893          |
| Avgitt konsernbidrag       | -99 142 551         | -23 710 455         |
| Fordring konsernkonto CP   | 51 828 110          | 0                   |
| Gjeld konsernkonto CP      | -202 178 328        | -137 943 554        |
| <b>Sum</b>                 | <b>-209 951 667</b> | <b>-142 204 737</b> |



Selskapet er innlemmet i konsernets cashpool og saldo bank er klassifisert som kortsiktig konsern fordring eller konsern gjeld.

Selskapet inngår i konsern og konsolidert konsernregnskap avlegges av Norlandia Health & Care Group AS c/o NHC Karl Johans gate 37 0162 OSLO, org nr 917 933 367.

## Note 6 Anleggsmidler

|                                    | Driftsløsøre,<br>inventar ol. | Sum            |
|------------------------------------|-------------------------------|----------------|
| Anskaffelseskost pr. 01.01.23      | 835 611                       | 835 611        |
| <b>= Anskaffelseskost 31.12.23</b> | <b>835 611</b>                | <b>835 611</b> |
| Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 | 835 611                       | 835 611        |
| <b>= Bokført verdi 31.12.23</b>    | <b>0</b>                      | <b>0</b>       |
| Årets ordinære avskrivninger       | 1 935                         | 1 935          |

## Note 7 Leieforhold

Konsernet har flere operasjonelle leieavtaler, i hovedsak på eiendom. Ingen leieavtaler gir restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

Leiekostnaden består av følgende:

|  | 2023          | 2022          |
|--|---------------|---------------|
| Ordinære leiebetalinger  | 0             | 33 758        |
| Betinget vederlag (felleskostnader, renhold kom. avgifter etc) | 11 092        | 11 400        |
| Leiebetalinger til konsernselskap                              | 0             | 0             |
| Mottatt fra fremleie   | 0             | 0             |
| <b>Sum</b>   | <b>11 092</b> | <b>45 158</b> |

Fremtidig minimumsleie knyttet til ikke kansellerbare leieavtaler forfaller som følger:

|            |                    |
|------------|--------------------|
| Innen 1 år | 8 781 200          |
| 1 til 5 år | 35 124 800         |
| Etter 5 år | 66 784 100         |
| <b>Sum</b> | <b>110 690 100</b> |

Enkelte av eiendommene som leies inn under ikke kansellerbare operasjonelle leieavtaler blir fremleid.

## Note 8 Finans

| Finansinntekter                           | 2023              | 2022              |
|---|-------------------|-------------------|
| Renteinntekt fra foretak i samme konsern  | 15 921 538        | 0                 |
| Annen renteinntekt                        | 1 862 077         | 0                 |
| Annen finansinntekt (agio)                | 38 365 445        | 6 408 941         |
| Annen finansinntekt - gevinst salg aksjer | 0                 | 5 031 807         |
| <b>Sum finansinntekter</b>                | <b>56 149 060</b> | <b>11 440 748</b> |



| <b>Finanskostnader</b>                     | <b>2023</b>       | <b>2022</b>    |
|--|-------------------|----------------|
| Rentekostnader fra foretak i samme konsern | 10 889 964        | 0              |
| Annen rentekostnad                         | 9 519 857         | 928 859        |
| Annen finanskostnad (disagio)              | 17 155 739        | 50             |
| <b>Sum finanskostnader</b>                 | <b>37 565 560</b> | <b>928 910</b> |

## Note 9 Skatt

| <b>Årets skattekostnad</b>               | <b>2023</b>       | <b>2022</b>      |
|--|-------------------|------------------|
| Resultatført skatt på ordinært resultat: |                   |                  |
| Betalbar skatt                           | 13 815 316        | 4 930 301        |
| Endring i utsatt skattefordel            | -64 181           | 2 476            |
| <b>Skattekostnad ordinært resultat</b>   | <b>13 751 135</b> | <b>4 932 777</b> |

|                                    |             |             |
|------------------------------------|-------------|-------------|
| Skattepliktig inntekt:             |             |             |
| Ordinært resultat før skatt        | 62 351 466  | 27 448 313  |
| Permanente forskjeller             | 153 691     | -5 026 599  |
| Endring i midlertidige forskjeller | 291 734     | -11 257     |
| Mottatt konsernbidrag              | 1 345 659   | 0           |
| Avgitt konsernbidrag               | -64 142 550 | -22 410 455 |
| <b>Skattepliktig inntekt</b>       | <b>0</b>    | <b>2</b>    |

|   |             |            |
|---|-------------|------------|
| Betalbar skatt i balansen:              |             |            |
| Betalbar skatt på årets resultat        | 3 363 973   | 1 145 223  |
| Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag  | -14 111 361 | -4 930 300 |
| Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag | 10 747 388  | 3 785 076  |
| <b>Sum betalbar skatt i balansen</b>    | <b>0</b>    | <b>0</b>   |

|  |                   |                  |
|--|-------------------|------------------|
| Beregning av effektiv skattesats       |                   |                  |
| Resultat før skatt                     | 62 351 466        | 27 448 313       |
| Beregnet skatt av resultat før skatt   | 13 717 323        | 6 038 629        |
| Skatteeffekt av permanente forskjeller | 33 812            | -1 105 852       |
| <b>Sum</b>                             | <b>13 751 135</b> | <b>4 932 777</b> |
| Effektiv skattesats                    | 22,1 %            | 18,0 %           |

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

|                     | <b>2023</b>       | <b>2022</b>       | <b>Endring</b> |
|---------------------|-------------------|-------------------|----------------|
| Varige driftsmidler | -23 804           | -32 070           | -8 267         |
| Varebeholdning      | -1                | 0                 | 1              |
| Avsetninger mv      | -9 300 000        | -9 000 000        | 300 000        |
| <b>Sum</b>          | <b>-9 323 804</b> | <b>-9 032 070</b> | <b>291 734</b> |

|   |                    |                    |                |
|---|--------------------|--------------------|----------------|
| Avskåret rentefradrag                   | -6 857 163         | -6 857 163         | 0              |
| <b>Grunnlag for utsatt skattefordel</b> | <b>-16 180 967</b> | <b>-15 889 233</b> | <b>291 734</b> |

|                                   |                   |                   |               |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|---------------|
| <b>Utsatt skattefordel (22 %)</b> | <b>-3 559 813</b> | <b>-3 495 631</b> | <b>64 181</b> |
|-----------------------------------|-------------------|-------------------|---------------|



## Note 10 Egenkapital

|                       | Aksjekapital   | Overkurs       | Annen Innskutt egenkapital | Annen egenkapital  | Sum egenkapital    |
|-----------------------|----------------|----------------|----------------------------|--------------------|--------------------|
| Pr. 31.12.2022        | 100 000        | 444 000        | 2 401 258                  | 238 853 700        | 241 798 958        |
| Årets resultat        |                |                |                            | 48 600 331         | 48 600 331         |
| Konsernbidrag mottatt |                |                | 1 049 614                  |                    | 1 049 614          |
| Konsernbidrag avgitt  |                |                |                            | -49 659 974        | -49 659 974        |
| <b>Pr 31.12.2023</b>  | <b>100 000</b> | <b>444 000</b> | <b>3 450 872</b>           | <b>237 794 057</b> | <b>241 788 930</b> |

## Note 11 Aksjer i datterselskap

| Selskap                          | Forretnings kontor      | Eie-/ stemmeandel | Bokført verdi pr 31.12.2023 | Resultat pr. 31.12.2023 | Bokført EK pr. 31.12.2023 |
|----------------------------------|-------------------------|-------------------|-----------------------------|-------------------------|---------------------------|
| Norlandia Førkolor AB            | Upplands Väsby, Sverige | 100 %             | 42 254 430                  | 598 000                 | 61 952 949                |
| Norlandia Barnehagene AS         | Oslo                    | 100 %             | 125 246 153                 | 10 675 000              | -3 548 948                |
| Solbakken Barnehage AS           | Oslo                    | 100 %             | 19 310 203                  | 199 000                 | 2 925 914                 |
| Norlandia Barnehagene II AS      | Oslo                    | 100 %             | 60 141 772                  | 787 000                 | -4 091 636                |
| Norlandia Suomi OY               | Finland                 | 100 %             | 16 724 520                  | -2 010 000              | 6 785 193                 |
| Norlandia Polska Sp. Z.o.o       | Polen                   | 51 %              | 492 526                     | -16 505 000             | -64 224 285               |
| Norlandia Kinderopvang B.V       | Nederland               | 100 %             | 42 884 446                  | -12 627 000             | 75 318 286                |
| Norlandia Ødegården Barnehage AS | Oslo                    | 100 %             | 14 928 819                  | 325 000                 | 32 222 026                |
| Norlandia Barnehagedrift AS      | Oslo                    | 100 %             | 83 000 000                  | 9 513 000               | 38 028 672                |
| Mamma Mia Barnehage AS           | Oslo                    | 100 %             | 19 288 923                  | -433 000                | 25 982                    |
| Norlandia Mat Med Smak AS        | Oslo                    | 100 %             | 30 000                      | 535 000                 | 30 001                    |
| Valle Gård Barnehager AS         | Mandal                  | 100 %             | 7 834 015                   | 336 000                 | 1 688 394                 |
| Bragenes Strand barnehage AS     | Drammen                 | 100%              | 9 232 471                   | 858 000                 | 667 532                   |
| <b>Sum</b>                       |                         |                   | <b>441 368 278</b>          | <b>-7 749 000</b>       | <b>147 780 080</b>        |

## Note 12 Investering i tilknyttet selskap

| Aksjer og andeler | Andel | Kostpris   | Bokført verdi | Resultat pr. 31.12.2023 | Bokført EK pr. 31.12.2023 |
|-------------------|-------|------------|---------------|-------------------------|---------------------------|
| Wekita GmbH       | 50 %  | 21 331 341 | 21 331 341    | Ikke tilgjengelig       | ikke tilgjengelig         |



## Note 13 Bankinnskudd

|                          | 2023 | 2022 |
|--------------------------|------|------|
| Bundne skattetrekkmidler | 0    | 0    |

Tryg Garanti er selvskyldnerkausjonist for selskapets riktige betaling av løpende skattetrekk for de ansatte, opp til kr 850 000.

## Note 14 Aksjonærer – rapportnote

### Aksjekapitalen i Norlandia Preschools AS pr. 31.12 består av:

|                 | Antall       | Pålydende | Bokført        |
|-----------------|--------------|-----------|----------------|
| Ordinære aksjer | 1 000        | 100,0     | 100 000        |
| <b>Sum</b>      | <b>1 000</b> |           | <b>100 000</b> |

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

|                         | Ordinære | Eierandel | Stemmeandel |
|-------------------------|----------|-----------|-------------|
| NORLANDIA CARE GROUP AS | 1 000    | 100,0     | 100,0       |



## Norlandia Preschools AS

### Styrets årsberetning 2023

#### Selskapets virksomhet

Selskapets har som hovedvirksomhet å eie andre selskaper relatert til barnehagedrift, samt yte konsulenttjenester til andre selskaper innenfor drift av barnehager. Selskapet har hovedkontor i Oslo.

Norlandia Health & Care Group AS, som er konsernspiss, har tegnet styreansvarsforsikring som også dekker direkte og indirekte eide datterselskaper, herunder selskapet. Forsikringen dekker ansvar styremedlemmer og ledende ansatte kan komme i forbindelse med deres rolle i selskapet. Forsikringen er begrenset til NOK 100 millioner per år og per skadetilfelle.

#### Fortsatt drift og disponering av resultat

Etter ledelsens oppfatning gir det fremlagte regnskapet et rettviseende bilde av resultat og selskapets økonomiske stilling pr. 31.12.2023.

Selskapets operasjonelle kontantstrøm er negativ. Den store differansen mellom resultat før skatt og netto operasjonell kontantstrøm knytter seg i hovedsak til egenkapitaleffekten av konsernbidrag samt effekten av valutakurs og endring i andre påløpte kostnader. Selskapets kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er negativ. Kontantstrømmen fra finansieringsaktiviteter er positiv og skyldes i sin helhet oppgjør av konsernmellomværende.

Likviditeten vurderes som tilfredsstillende. Selskapet er en del av konsernets cashpool.

Årsregnskapet for 2023 viser et overskudd på kr 48 600 331,-.

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i 2023 var på 9,08 %.

Selskapet arbeider kontinuerlig med prosesser som skal bidra til enda bedre kvalitet og service i våre leveranser.

Det har ikke vært rapportert om skader eller uhell av større karakter i 2023.

#### Likestilling og Diskriminering

Selskapet hadde per 31.12.2023 10 ansatte.



Ledelsen mener at den faktiske tilstanden når det gjelder likestilling er tilfredsstillende og at det ikke er nødvendig å planlegge eller iverksette spesielle tiltak på dette området.

Selskapet har som målsetning å sikre mangfold, og skal rekruttere, utvikle og beholde de beste medarbeiderne, uavhengig av kjønn, etnisitet eller funksjonsevne.

#### **Fremtidsutvikling**

Selskapet er en del av Norlandia Health & Care-konsernet. Konsernet har fokus på vekst, kvalitet og utvikling.

#### **Finansiell risiko**

Selskapets investeringer har en kundemasse som i hovedsak er kommuner. Etter styrets oppfatning er det dermed ikke noen latent nevneverdig tapsrisiko for selskapet.

Likviditetssituasjonen vurderes som tilfredsstillende.

#### **Ytre miljø**

Etter det styret kjenner til driver ikke selskapet noen virksomhet som har vesentlig negativ innvirkning på det ytre miljø.

#### **Åpenhetsloven**

NHC-konsernet har publisert rapport fra sitt ESG arbeid med resultater fra risikovurderingene og gapanalysen på sin hjemmeside. Rapporten kan lastes ned fra <https://nhcgroup.org/sustainability/>

Oslo, 3. juli 2024

I styret for  
Norlandia Preschools AS

Yngvar Tov Herbjørnssønn  
Styrets leder



**KPMG AS**  
Sørkedalsveien 6  
P.O. Box 7000 Majorstuen  
N-0306 Oslo

Telephone +47 45 40 40 63  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Norlandia Preschools AS
